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3.kolo soutěže. 

 
 Ve třetím kole soutěže získala domácí družstva plný počet bodů. Z hostů měli 

nejblíže k zisku bodu ve východočeském derby hráči SK Solnice v Jičíně. Po kolapsu domácí 
hráčky v utkání nejvyšší soutěže žen provázela začátek utkání, zejména ze strany domácích 
komorní atmosféra. V do tempa se nemohli dostat ani domácí hráči a toho Solnice využila k 
získání mírného náskoku. Prostřední část utkání byla pro změnu v režii domácích. Výborný duel 
sehráli Jiří Vejvara s hostujícím Ksandrem 558-541. Jirka Vejvara se stal podruhé v řadě 
nejlepším hráčem domácích a dokonce zaostal o pouhé 2 kuželky za rekordem kuželny!  Náskok 
32 kuželek však domácí ukolébal a jejich dotahováci po 60 hodech již prohrávali. V dramatické 
koncovce se probudili domácí diváci a hostující hráči závěrečný tlak nezvládli. Soukup uhlídal 
přijatelný odstup od Kozla a Roman Bureš v poslední dorážce zlikvidoval náskok 13 kuželek 
M.Kočího a posledními dvěma hody rozhodl o své výhře 532-531. Jičín tak v dramatickém 
východočeském derby zvítězil 6:2 o 12 kuželek, hostům nakonec nepomohl ani rekord kuželny 

hostí 3124 poražených kuželek. 
V Brně domácí MS Brno opět zopakovala výkon z minulých kol a nedala ani dobře hrajícím hráčů TJ Třebíč 

šanci na případný úspěch. Úvodní část utkání byla zásluhou vynikajícího výkonu třebíčského Aleše Zemana vyrovnaná. 
Jeho výkon má hodnotu 640 poražených kuželek a je nejlepším v tomto kole. Ve střední části získali domácí hráči plný 
počet bodu a dostatečný náskok v poražených kuželkách. V závěru zápasu oba hostující hráči vyhráli, ale smazat náskok se 
jim nepodařilo. Z domácích byl nejlepší Peter Zaťko výkonem 619 poražených kuželek. 

Souboj dvojice celků, loňských účastníků nejvyšší soutěže, vyzněl jasně ve prospěch HKK Olomouc. Hosté 
z Vyškova zahráli v Olomouci hodně špatně  a domácím tak cestu k vítězství značně ulehčili. Utkání bylo vyrovnané pouze 
v úvodní části, kde hostující Miroslav Němec porazil 552 kuželek a získal bod. V dalším průběhu utkání spoluhráči jeho 
příklad nenásledovali a po výkonech okolo pětistovky po zásluze prohráli. Z domácího celku byl nejlepší Pavel Mikulka 
výkonem 555 poražených kuželek.  

Jeden z největších  kandidátů na  postup Sokol Husovice hostil v tomto kole další brněnský celek Sokol Brno IV. 
Hostující celek zatím stále hledá loňskou formu a tak utkání bylo jasnou záležitostí pro domácí družstvo. V úvodu utkání 
eliminoval nejlepší výkon hostujícího hráče Lukáše Chadima (583)  Zdeněk Vymazal, který porazil 586 kuželek a zvítězil 
na body 2,5:1,5.  Z družstva Sokola Brno IV pak ještě bodoval  Zdeněk Vránek, když přehrál slabě hrajícího Davida Plška. 
To bylo vše co Husovice hostujícímu celku povolily. Nejlepší výkony v utkání zaznamenali Petr Pospíšilík s Tomášem 
Baranym. Oba dosáhli shodného výkonu 588. 

V Rýmařově měli domácí hráči zejména zásluhou vynikajícího výkonu Ladislava Stárka (592) lepší vstup do 
utkání. Hosté v dalším průběhu drželi s domácími krok. V závěru zápasu oba hráči Sokola Přemyslovice, jak Pavel Lužný 
tak Jiří Zezulka ml. zvítězili. Domácí však náskok v celkově poražených kuželkách uhájili a získali oba body.  

Utkání v Blansku, kde domácí hostili Start Rychnov n/K vyznělo jasně pro domácí hráče. První trojka vyhrála 
bez větších problémů 2:1. To samé zopakovala druhá trojice a v konečném účtování z toho byla jasná výhra domácího 
celku. Z družstva ČKD Blanska podal výborný výkon Ondra Němec 619 poražených kuželek. Z celku Startu Rychnov byl 
nejlepší Martin Podzimek výkonem 567 poražených kuželek. 

Po třetím kole jsou na čele tabulky tři jihomoravské celky se ziskem šesti bodů, která zatím nepoznaly hořkost 
porážky v pořadí Blansko, Husovice a Moravská Slávia Brno B. Na opačném konci tabulky jsou bez zisku bodu překvapivě 
KK Rostex Vyškov  a  nováček soutěže Sokol Brno IV.  

 
 
 

V příštím kole se utkají  30.9.2006 

14:00 Solnice - Přemyslovice Rak 
12:30 TJ Třebíč - Jis. Rýmařov Kupa 
 9:00 Rostex Vyškov - MS Brno B Machala 
10:00 Sokol Brno IV - HKK Olomouc Trnka 
 9:00 Rychnov n/K - Sokol Husovice Kubec 
13:30 SKK Jičín - ČKD Blansko Pavlata V. 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.04/06-07 
2KLMB 

24. září 2006 
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2.kuželkářská liga skupina B 
 

Výsledkový servis 

SKK Jičín -  SK Solnice 6:2 3136-3124 (14:10) 23.09. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Start Rychnov n/ K 6:2 3387-3216 (16,5:7,5) 23.09. 
TJ Sokol Husovice -  TJ Sokol Brno IV 6:2 3360-3196 (17,5:6,5) 23.09. 
HKK Olomouc -  KK Rostex Vyškov 7:1 3250-3116 (14,5:9,5) 23.09. 
KK Moravská Slávia Brno B -  TJ Třebíč 5:3 3507-3449 (13:11) 23.09. 
TJ Jiskra Rýmařov -  Sokol Přemyslovice 5:3 3311-3296 (13:11) 23.09. 
 
Podtrobnosti 

 SKK Jičín 3136 6:2 3124 SK Solnice 
   (14:10) 

 VEJVARA Josef 513 4:0 490 HRUBÝ Milan 
 KAPUCIÁN Jiří 495 0:4 552 BARTONÍČEK Jiří 
 VEJVARA Jiří 558 3:1 541 KSANDR Dalibor 
 LOUDA Pavel 538 3:1 489 PÍČ Pavel 
 SOUKUP Jaroslav 500 2:2 521 KOZEL Martin 
 BUREŠ Roman 532 2:2 531 KOČÍ Miroslav 
rozhodčí: HRDINOVÁ Lenka 
diváků: 21 
utkání trvalo: 3:00 
 

VEJVARA 85 35 2 120 1    0 115 2 32 83 HRUBÝ 
 86 52 0 138 1    0 133 1 44 89  

Josef 79 52 0 131 1    0 123 2 35 88 Milan 
 88 36 1 124 1    0 119 3 33 86  

 338 175 3 513 4 1  0 0 490 8 144 346  
KAPUCIÁN 79 53 0 132 0    1 147 0 60 87 BARTONÍČEK 

 82 44 0 126 0    1 128 1 45 83  
Jiří 83 36 1 119 0    1 148 0 54 94 Jiří 

 84 34 1 118 0    1 129 0 42 87  
 328 167 2 495 0 0  1 4 552 1 201 351  
  666 342 5 1008 4 1  1 4 1042 9 345 697   
VEJVARA 99 45 1 144 1 - 34 + 0 124 0 40 84 KSANDR 

 89 45 0 134 0    1 150 0 54 96  
Jiří 87 51 2 138 1    0 132 0 43 89 Dalibor 

 90 52 0 142 1    0 135 1 51 84  
 365 193 3 558 3 1  0 1 541 1 188 353  
LOUDA 88 45 0 133 0    1 134 2 45 89 PÍČ 

 86 45 0 131 1    0 120 1 42 78  
Pavel 92 51 0 143 1    0 120 1 44 76 Pavel 

 90 41 0 131 1    0 115 1 35 80  
  356 182 0 538 3 1  0 1 489 5 166 323   
  721 375 3 1096 6 2  0 2 1030 6 354 676   
  1387 717 8 2104 10 3  1 6 2072 15 699 1373   
SOUKUP 89 42 2 131 1 + 32 - 0 123 0 53 70 KOZEL 

 82 43 1 125 0    1 152 0 53 99  
Jaroslav 83 43 0 126 1    0 125 2 42 83 Martin 

 86 32 2 118 0    1 121 0 36 85  
 340 160 5 500 2 0  1 2 521 2 184 337  
BUREŠ 87 44 2 131 0    1 144 0 50 94 KOČÍ 

 89 42 2 131 1    0 125 1 45 80  
Roman 86 54 0 140 1    0 124 0 35 89 Miroslav 

 81 49 0 130 0    1 138 1 36 102  
 343 189 4 532 2 1  0 2 531 2 166 365  
  683 349 9 1032 4 1  1 4 1052 4 350 702   
  2070 1066 17 3136 14 4  2 10 3124 19 1049 2075   

       + 12 - 
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 TJ ČKD Blansko 3387 6:2 3216 TJ Start Rychnov n/ K 
   (16,5:7,5) 

 HONC Martin 529 1:3 547 HOLANEC Petr 
 NĚMEC  Ondřej 619 4:0 558 GALUS Petr 
 MUSIL  Ladislav 573 2:2 567 PODZIMEK Martin 
 NEČAS Petr 577 4:0 516 FRYDRYCH Miroslav 
 STLOUKAL Miloš 520 2:2 529 JUBG Radek 
 KOLAŘÍK Karel 569 3,5:0,5 499 FRYDRYCH Kamil 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, ŘEHŮŘKOVÁ Zita 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:20 
 

Honc  77 52 0 129 1    0 117 2 36 81 Holanec 
 95 48 0 143 0    1 151 2 62 89  

Martin 92 44 0 136 0    1 137 1 53 84 Petr 
 77 44 0 121 0    1 142 1 44 98  

 341 188 0 529 1 0  1 3 547 6 195 352  
Němec 108 44 0 152 1    0 137 1 44 93 Galus 

 101 54 0 155 1    0 148 1 53 95  
Ondřej 89 62 0 151 1    0 134 4 45 89 Petr 

 108 53 0 161 1    0 139 0 45 94  
 406 213 0 619 4 1  0 0 558 6 187 371  
  747 401 0 1148 5 1  1 3 1105 12 382 723   
Musil 74 53 1 127 0 + 43 - 1 146 0 59 87 Podzimek 

 99 44 0 143 1    0 122 0 35 87  
Ladislav 96 54 0 150 1    0 138 0 51 87 Martin 

 104 49 0 153 0    1 161 0 62 99  
 373 200 1 573 2 1  0 2 567 0 207 360  
Nečas 94 61 0 155 1    0 144 2 50 94 Frydrych 

 94 49 1 143 1    0 121 4 36 85  
Petr 91 50 0 141 1    0 131 1 36 95 Miroslav 

 104 34 2 138 1    0 120 3 36 84  
  383 194 3 577 4 1  0 0 516 10 158 358   
  756 394 4 1150 6 2  0 2 1083 10 365 718   
  1503 795 4 2298 11 3  1 5 2188 22 747 1441   
Stloukal 87 45 0 132 1 + 110 - 0 118 3 35 83 Jung 

 93 50 0 143 1    0 138 0 48 90  
Miloš 94 34 1 128 0    1 143 0 49 94 Radek 

 75 42 2 117 0    1 130 1 35 95  
 349 171 3 520 2 0  1 2 529 4 167 362  
Kolařík  84 51 0 135 1    0 120 1 45 75 Frydrych 

 93 53 0 146 1    0 108 2 26 82  
Karel 93 60 0 153 1    0 136 1 42 94 Kamil 

 92 43 0 135 0,5    0,5 135 2 45 90  
 362 207 0 569 3,5 1  0 0,5 499 6 158 341  
  711 378 3 1089 5,5 1  1 2,5 1028 10 325 703   
  2214 1173 7 3387 16,5 4  2 7,5 3216 32 1072 2144  
       + 171 -        
 
 
  

 TJ Sokol Husovice 3360 6:2 3196 TJ Sokol Brno IV 
   (17,5:6,5) 

 ŠKOULA Libor 540 2:2 546 CHADIM Michal 
 VYMAZAL Zdeněk 586 2,5:1,5 583 CHADIM Lukáš 
 MACHÁLEK Jan 557 4:0 495 MICHALÍK  Peter 
 POSPÍŠILÍK Petr 588 4:0 503 RIZMAN Milan 
 PLŠEK David 501 2:2 523 VRÁNEK Zdeněk 
 BARANYI  Tomáš 588 3:1 546 KREJČÍ Milan 
rozhodčí: VEJMOLA Jan 
diváků: 25 
utkání trvalo: 3:30 
 

ŠKOULA  96 35 3 131 1    0 124 4 27 97 CHADIM 
 90 54 0 144 1    0 128 0 35 93  

Libor 95 36 0 131 0    1 153 0 51 102 Michal 
 94 40 1 134 0    1 141 2 44 97  

 375 165 4 540 2 0  1 2 546 6 157 389  
VYMAZAL 94 54 0 148 0    1 155 1 44 111 CHADIM 

 94 63 0 157 1    0 150 1 45 105  
Zdeněk 91 42 0 133 1    0 130 0 36 94 Lukáš 

 104 44 0 148 0,5    0,5 148 0 52 96  
 383 203 0 586 2,5 1  0 1,5 583 2 177 406  
  758 368 4 1126 4,5 1  1 3,5 1129 8 334 795   
MACHÁLEK  100 44 1 144 1 - 3 + 0 133 1 45 88 MICHALÍK 

 97 57 0 154 1    0 130 3 32 98  
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Jan 96 36 0 132 1    0 116 4 35 81 Peter 
 87 40 1 127 1    0 116 2 33 83  

 380 177 2 557 4 1  0 0 495 10 145 350  
POSPÍŠILÍK 82 51 0 133 1    0 118 3 32 86 RIZMAN 

 93 59 0 152 1    0 123 4 31 92  
Petr 102 54 2 156 1    0 118 0 35 83 Milan 

 93 54 0 147 1    0 144 0 52 92  
  370 218 2 588 4 1  0 0 503 7 150 353   
  750 395 4 1145 8 2  0 0 998 17 295 703   
  1508 763 8 2271 12,5 3  1 3,5 2127 25 629 1498   
PLŠEK 79 26 6 105 0 + 144 - 1 128 0 45 83 VRÁNEK 

 90 47 0 137 1    0 128 1 40 88  
David 90 40 2 130 0    1 151 1 54 97 Zdenek 

 94 35 3 129 1    0 116 2 35 81  
 353 148 11 501 2 0  1 2 523 4 174 349  
BARANYI 108 52 1 160 1    0 150 1 54 96 KREJČÍ 

 98 33 3 131 0    1 135 0 51 84  
Tomáš 106 36 1 142 1    0 123 1 41 82 Milan 

 101 54 0 155 1    0 138 1 44 94  
 413 175 5 588 3 1  0 1 546 3 190 356  
  766 323 16 1089 5 1  1 3 1069 7 364 705   
  2274 1086 24 3360 17,5 4  2 6,5 3196 32 993 2203   

       + 164 -        

 

 HKK Olomouc 3250 7:1 3116 KK Rostex Vyškov 
   (14,5:9,5) 

 ČAPKA Aleš 530 0,5:3,5 552 NĚMEC Miroslav 
 NĚMEC Jiří 553 3:1 491 TRÁVNIČEK Jiří 
 ČAPKA Josef 545 2:2 525 PEVNÝ Petr 
 JAŠEK Leopold 542 3:1 518 BEDNÁŘ Kamil 
 HAVRAN Radek 525 2:2 514 ČAPEK Jaromír 
 MIKULKA Pavel 555 4:0 516 MIKOLÁŠ Jiří 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava 
diváků: 25 
utkání trvalo: 3:25 
 

 82 42 0 124 0    1 125 0 44 81  
 91 42 1 133 0,5    0,5 133 1 51 82  
ČAPKA Aleš 85 51 0 136 0    1 144 0 51 93 NĚMEC Miroslav 

 85 52 0 137 0    1 150 1 52 98  
 343 187 1 530 0,5 0  1 3,5 552 2 198 354  
 89 41 1 130 0    1 134 1 44 90  

 93 62 0 155 1    0 114 4 25 89  
NĚMEC Jiří 95 45 0 140 1    0 134 2 42 92 TRÁVNÍČEK Jiří 

 84 44 2 128 1    0 109 4 36 73  
 361 192 3 553 3 1  0 1 491 11 147 344  
  704 379 4 1083 3,5 1  1 4,5 1043 13 345 698   
 80 62 0 142 1 + 40 - 0 121 1 36 85  

 96 52 0 148 1    0 127 0 45 82  
ČAPKA Josef 75 45 0 120 0    1 130 0 44 86 PEVNÝ Petr 

 100 35 0 135 0    1 147 0 54 93  
 351 194 0 545 2 1  0 2 525 1 179 346  
 101 41 0 142 1    0 135 0 50 85  

 86 40 0 126 0    1 128 6 34 94  
JAŠEK Leopold 88 52 0 140 1    0 123 2 44 79 BEDNÁŘ Kamil 

 90 44 1 134 1    0 132 0 44 88  
  365 177 1 542 3 1  0 1 518 8 172 346   
  716 371 1 1087 5 2  0 3 1043 9 351 692   
  1420 750 5 2170 8,5 3  1 7,5 2086 22 696 1390   
 91 43 1 134 0 + 84 - 1 137 1 44 93  

 92 44 0 136 1    0 127 0 36 91  
HAVRAN Radek 87 42 0 129 1    0 123 0 35 88 ČAPEK Jaromír 

 90 36 2 126 0    1 127 1 36 91  
 360 165 3 525 2 1  0 2 514 2 151 363  
 93 43 1 136 1    0 132 1 48 84  

 92 50 0 142 1    0 127 1 36 91  
MIKULKA Pavel 101 45 0 146 1    0 135 0 43 92 MIKOLÁŠ Jiří 

 88 43 0 131 1    0 122 2 35 87  
 374 181 1 555 4 1  0 0 516 4 162 354  
  734 346 4 1080 6 2  0 2 1030 6 313 717   
  2154 1096 9 3250 14,5 5  1 9,5 3116 28 1009 2107   

       + 134 -        
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 KK Moravská Slávia Brno B 3507 5:3 3449 TJ Třebíč 
   (13:11) 

 ZAŤKO Petr 619 3:1 540 DURDA Miroslav 
 VEČERKA Štěpán 595 2:2 640 ZEMAN Aleš 
 RADIL Jiří 575 2:2 544 JELÍNEK Libor (*) 
 KELLNER Michal 565 3:1 545 BŘEZNA  Petr 
 KREJČÍ Svatopluk 591 2:2 602 RYPEL Václav 
 BERNATÍK Jan  562 1:3 578 UHLÍŘ Karel 
 
střídání: od 61. hodu: JELÍNEK Libor + NESTROJIL Kamil 
rozhodčí: HANÁK Antonín 
diváků: 18 
utkání trvalo: 3:00 
 

ZAŤKO 91 50 0 141 0    1 146 1 44 102 DURDA 
 106 51 0 157 1    0 132 1 44 88  

Peter 103 63 1 166 1    0 131 0 44 87 Miroslav 
 94 61 0 155 1    0 131 0 52 79  

 394 225 1 619 3 1  0 1 540 2 184 356  
VEČERKA 92 45 0 137 0    1 171 0 71 100 ZEMAN 

 100 62 0 162 1    0 156 1 53 103  
Štěpán 102 63 0 165 1    0 164 0 61 103 Aleš 

 89 42 1 131 0    1 149 0 42 107  
 383 212 1 595 2 0  1 2 640 1 227 413  
  777 437 2 1214 5 1  1 3 1180 3 411 769   
RADIL 91 69 0 160 1 + 34 - 0 126 1 35 91 JELÍNEK 

 100 54 0 154 1    0 135 2 44 91  
Jiří 87 40 0 127 0    1 130 3 27 103 Libor 

 98 36 2 134 0    1 153 0 53 100  
 376 199 2 575 2 1  0 2 544 6 159 385  
KELLNER 104 35 3 139 1    0 122 1 45 77 BŘEZNA 

 95 42 1 137 0    1 146 0 50 96  
Michal 84 50 2 134 1    0 133 1 45 88 Petr 

 84 71 0 155 1    0 144 1 45 99  
  367 198 6 565 3 1  0 1 545 3 185 360   
  743 397 8 1140 5 2  0 3 1089 9 344 745   
  1520 834 10 2354 10 3  1 6 2269 12 755 1514   
KREJČÍ 96 45 0 141 0 + 85 - 1 165 0 61 104 RYPEL 

 93 62 0 155 1    0 148 1 44 104  
Svatopluk 98 44 2 142 0    1 148 0 50 98 Václav 

 101 52 0 153 1    0 141 0 52 89  
 388 203 2 591 2 0  1 2 602 1 207 395  
BERNATÍK 86 41 1 127 0    1 138 0 44 94 UHLÍŘ 

 94 43 0 137 0    1 145 0 63 82  
Jan 104 54 1 158 1    0 140 0 44 96 Karel 

 104 36 2 140 0    1 155 0 63 92  
 388 174 4 562 1 0  1 3 578 0 214 364  
  776 377 6 1153 3 0  2 5 1180 1 421 759   
  2296 1211 16 3507 13 3  3 11 3449 13 1176 2273   

       + 58 -        

 

 TJ Jiskra Rýmařov 3311 5:3 3296 Sokol Přemyslovice 
   (13:11) 

 MRHAL Ivo 566 2:2 543 JURNÍČEK Vojtěch 
 STÁREK Ladislav 592 3:1 542 TOMEK Eduard 
 VESELÝ Marek 534 3:1 526 ZEZULKA Jiří 
 SOCHOR Jan 541 2:2 561 ZEZULKA Milan 
 SIGMUND Karel 553 2:2 558 LUŽNÝ Pavel 
 ADÁMEK Miroslav 525 1:3 566 ZEZULKA Jiří ml. 
rozhodčí: DĚDÁČEK Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 15:00 
 

Mrhal 86 44 2 130 0    1 149 1 62 87 Jurníček 
 101 44 3 145 1    0 113 2 27 86  

Ivo 95 60 0 155 1    0 135 1 35 100 Vojtěch 
 101 35 1 136 0    1 146 0 43 103  

 383 183 6 566 2 1  0 2 543 4 167 376  
Stárek 89 69 0 158 1    0 124 1 43 81 Tomek 

 95 35 1 130 0    1 142 2 51 91  
Ladislav 98 51 1 149 1    0 138 0 51 87 Eduard 

 93 62 0 155 1    0 138 0 34 104  
 375 217 2 592 3 1  0 1 542 3 179 363  
  758 400 8 1158 5 2  0 3 1085 7 346 739   
Veselý 84 43 1 127 0 + 73 - 1 147 1 51 96 Zezulka 
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 103 36 0 139 1    0 132 0 45 87  
Marek 86 44 2 130 1    0 124 4 34 90 Jiří st. 

 84 54 1 138 1    0 123 0 36 87  
 357 177 4 534 3 1  0 1 526 5 166 360  
Sochor 92 35 0 127 0    1 157 1 52 105 Zezulka 

 82 44 1 126 0    1 142 1 53 89  
Jan 102 41 1 143 1    0 130 0 43 87 Milan 

 84 61 0 145 1    0 132 2 36 96  
  360 181 2 541 2 0  1 2 561 4 184 377   
  717 358 6 1075 5 1  1 3 1087 9 350 737   
  1475 758 14 2233 10 3  1 6 2172 16 696 1476   
Sigmund 99 43 0 142 0 + 61 - 1 144 0 40 104 Lužný 

 81 60 0 141 1    0 135 2 35 100  
Karel 96 42 0 138 1    0 127 1 45 82 Pavel 

 91 41 1 132 0    1 152 0 53 99  
 367 186 1 553 2 0  1 2 558 3 173 385  
Adámek 88 35 4 123 0    1 158 0 54 104 Zezulka 

 105 36 1 141 0    1 153 0 53 100  
Miroslav 92 40 2 132 1    0 106 3 27 79 Jiří ml. 

 95 34 1 129 0    1 149 0 50 99  
 380 145 8 525 1 0  1 3 566 3 184 382  
  747 331 9 1078 3 0  2 5 1124 6 357 767   
  2222 1089 23 3311 13 3  3 11 3296 22 1053 2243   

       + 15 -        

Starty náhradníků: 
3. start: TRÁVNIČEK Jiří (Vyškov, 08354), HRUBÝ Milan (Solnice, 00374), SOCHOR Jan (Rýmařov, 14145) 
2. start: KELLNER Michal (MS Brno, 11512), HONC Martin (Blansko, 08872), STLOUKAL Miloš (Blansko, 12261), 
MICHALÍK  Peter (Brno IV, 19555) 
1. start: JAŠEK Leopold (Olomouc, 07695), LOUDA Pavel (Jičín, 11722), ADÁMEK Miroslav (Rýmařov, 11993), 
FRYDRYCH Miroslav (Rychnov, 00459), GALUS Petr (Rychnov, 19079), JUBG Radek (Rychnov, 11574) 
 

Tabulka: 
 1. TJ ČKD Blansko  3 3 0 0 19,0:5,0 52,0:20,0 3368 6 
 2. TJ Sokol Husovice  3 3 0 0 18,0:6,0 48,0:24,0 3376 6 
 3. KK Moravská Slávia Brno B 3 3 0 0 18,0:6,0 44,0:28,0 3509 6 
 4. SKK Jičín  3 2 0 1 14,0:10,0 42,5:29,5 3161 4 
 5. TJ Start Rychnov n/ K  3 2 0 1 13,0:11,0 33,5:38,5 3211 4 
 6. HKK Olomouc  3 1 1 1 14,0:10,0 36,5:35,5 3273 3 
 7. SK Solnice  3 1 0 2 12,0:12,0 36,5:35,5 3160 2 
 8. TJ Třebíč  3 1 0 2 9,0:15,0 33,0:39,0 3355 2 
 9. TJ Jiskra Rýmařov  3 1 0 2 7,0:17,0 29,5:42,5 3275 2 
 10. Sokol Přemyslovice  3 0 1 2 9,0:15,0 33,0:39,0 3299 1 
 11. KK Rostex Vyškov  3 0 0 3 6,0:18,0 27,5:44,5 3231 0 
 12. TJ Sokol Brno IV  3 0 0 3 5,0:19,0 16,0:56,0 3093 0 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ZAŤKO Petr MS Brno 601,3 1 / 1 
 2. VYMAZAL Zdeněk Husovice 598,0 1 / 1 
 3. RYPEL Václav Třebíč 592,3 3 / 3 
 4. VEČERKA Štěpán MS Brno 591,3 1 / 1 
 5. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 589,0 1 / 1 
 6. ZEMAN Aleš Třebíč 588,7 3 / 3 
 7. RADIL Jiří MS Brno 588,7 1 / 1 
 8. KELLNER Michal MS Brno 588,5 1 / 1 
 9. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 1 / 1 
 10. STÁREK Ladislav Rýmařov 586,0 2 / 3 
 11. NĚMEC  Ondřej Blansko 585,3 1 / 1 
 12. POLÁK Josef MS Brno 578,0 1 / 1 
 13. MIKULKA Pavel Olomouc 572,3 2 / 2 
 14. ŠKOULA Libor Husovice 571,3 1 / 1 
 15. PEVNÝ Petr Vyškov 569,0 3 / 3 
 16. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 568,3 1 / 1 
 17. NEČAS Petr Blansko 568,3 1 / 1 
 18. BARANYI  Tomáš Husovice 568,3 1 / 1 
 19. MUSIL  Ladislav Blansko 568,0 1 / 1 
 20. PODZIMEK Martin Rychnov 563,3 2 / 2 
 21. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice562,0 3 / 3 

 22. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice560,3 3 / 3 
 23. CHADIM Lukáš Brno IV 560,0 2 / 3 
 24. KOLAŘÍK Karel Blansko 559,7 1 / 1 
 25. BARTONÍČEK Jiří Solnice 557,5 2 / 2 
 26. ZEZULKA Milan Přemyslovice556,7 3 / 3 
 27. NĚMEC Miroslav Vyškov 555,3 3 / 3 
 28. ČAPKA Aleš Olomouc 554,5 2 / 2 
 29. BERNATÍK Jan  MS Brno 554,0 1 / 1 
 30. NĚMEC Jiří Olomouc 553,8 2 / 2 
 31. SOCHOR Jan Rýmařov 552,0 3 / 3 
 32. MRHAL Ivo Rýmařov 552,0 3 / 3 
 33. SIGMUND Karel Rýmařov 551,0 3 / 3 
 34. BŘEZNA  Petr Třebíč 550,3 3 / 3 
 35. UHLÍŘ Karel Třebíč 548,7 3 / 3 
 36. FLEK  Roman Blansko 547,0 1 / 1 
 37. ZEZULKA Jiří Přemyslovice544,3 3 / 3 
 38. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice544,0 3 / 3 
 39. KSANDR Dalibor Solnice 542,3 2 / 2 
 40. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 541,3 3 / 3 
 41. DURDA Miroslav Třebíč 541,0 2 / 3 
 42. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 541,0 3 / 3 
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 43. MACHÁLEK Jan Husovice 540,0 1 / 1 
 44. KOČÍ Miroslav Solnice 539,5 2 / 2 
 45. HOLANEC Petr Rychnov 537,5 2 / 2 
 46. ČAPKA Josef Olomouc 537,5 2 / 2 
 47. HAVRAN Radek Olomouc 537,0 2 / 2 
 48. VESELÝ Marek Rýmařov 535,3 3 / 3 
 49. VEJVARA Jiří Jičín 535,0 2 / 2 
 50. VEJVARA Josef Jičín 532,5 2 / 2 
 51. HONC Martin Blansko 532,5 1 / 1 
 52. TOMEK Eduard Přemyslovice532,0 3 / 3 
 53. STLOUKAL Miloš Blansko 530,5 1 / 1 
 54. BUREŠ Roman Jičín 530,5 2 / 2 
 55. PLŠEK David Husovice 529,7 1 / 1 
 56. KOZEL Martin Solnice 528,5 2 / 2 

 57. FRYDRYCH Kamil Rychnov 526,0 2 / 2 
 58. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 525,5 2 / 3 
 59. KAPUCIÁN Jiří Jičín 524,3 2 / 2 
 60. NESTROJIL Kamil Třebíč 523,5 2 / 3 
 61. CHADIM Michal Brno IV 519,3 3 / 3 
 62. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 518,3 3 / 3 
 63. KREJČÍ Milan Brno IV 515,0 3 / 3 
 64. KRAJZINGER Alex. Olomouc 507,0 2 / 2 
 65. HRUBÝ Milan Solnice 506,5 2 / 2 
 66. SOUKUP Jaroslav Jičín 502,0 2 / 2 
 67. PÍČ Pavel Solnice 500,0 2 / 2 
 68. MICHALÍK  Peter Brno IV 496,0 2 / 3 
 69. RIZMAN Milan Brno IV 482,0 3 / 3 

 

 

Statistika jednotlivců: 
               jméno hráče                                         družstvo                                      celkem                  plné            dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZAŤKO Petr MS Brno 601,3 392,7 208,7 2,0 1 / 1 (619) 
 2. VYMAZAL Zdeněk Husovice 598,0 384,7 213,3 0,3 1 / 1 (616) 
 3. RYPEL Václav Třebíč 592,3 390,0 202,3 1,0 3 / 3 (603) 
 4. VEČERKA Štěpán MS Brno 591,3 393,3 198,0 0,7 1 / 1 (595) 
 5. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 589,0 390,0 199,0 1,7 1 / 1 (591) 
 6. ZEMAN Aleš Třebíč 588,7 384,0 204,7 2,7 3 / 3 (640) 
 7. RADIL Jiří MS Brno 588,7 384,7 204,0 2,3 1 / 1 (597) 
 8. KELLNER Michal MS Brno 588,5 379,5 209,0 5,0 1 / 1 (612) 
 9. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 1 (587) 
 10. STÁREK Ladislav Rýmařov 586,0 383,0 203,0 2,0 2 / 3 (592) 
 11. NĚMEC  Ondřej Blansko 585,3 380,0 205,3 1,3 1 / 1 (619) 
 12. POLÁK Josef MS Brno 578,0 384,0 194,0 2,0 1 / 1 (578) 
 13. MIKULKA Pavel Olomouc 572,3 374,5 197,8 2,8 2 / 2 (597) 
 14. ŠKOULA Libor Husovice 571,3 372,0 199,3 1,7 1 / 1 (621) 
 15. PEVNÝ Petr Vyškov 569,0 356,0 213,0 1,7 3 / 3 (604) 
 16. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 568,3 372,0 196,3 0,7 1 / 1 (597) 
 17. NEČAS Petr Blansko 568,3 381,3 187,0 2,3 1 / 1 (581) 
 18. BARANYI  Tomáš Husovice 568,3 384,3 184,0 4,3 1 / 1 (588) 
 19. MUSIL  Ladislav Blansko 568,0 371,3 196,7 1,7 1 / 1 (574) 
 20. PODZIMEK Martin Rychnov 563,3 359,8 203,5 1,5 2 / 2 (593) 
 21. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 562,0 372,3 189,7 1,7 3 / 3 (565) 
 22. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 560,3 370,3 190,0 3,7 3 / 3 (606) 
 23. CHADIM Lukáš Brno IV 560,0 386,0 174,0 2,0 2 / 3 (583) 
 24. KOLAŘÍK Karel Blansko 559,7 362,7 197,0 2,3 1 / 1 (569) 
 25. BARTONÍČEK Jiří Solnice 557,5 350,5 207,0 0,8 2 / 2 (563) 
 26. ZEZULKA Milan Přemyslovice 556,7 375,3 181,3 3,7 3 / 3 (577) 
 27. NĚMEC Miroslav Vyškov 555,3 359,0 196,3 2,7 3 / 3 (565) 
 28. ČAPKA Aleš Olomouc 554,5 372,8 181,8 1,5 2 / 2 (591) 
 29. BERNATÍK Jan  MS Brno 554,0 380,0 174,0 2,0 1 / 1 (562) 
 30. NĚMEC Jiří Olomouc 553,8 363,3 190,5 2,5 2 / 2 (562) 
 31. SOCHOR Jan Rýmařov 552,0 368,7 183,3 3,3 3 / 3 (594) 
 32. MRHAL Ivo Rýmařov 552,0 377,3 174,7 5,7 3 / 3 (566) 
 33. SIGMUND Karel Rýmařov 551,0 367,3 183,7 1,0 3 / 3 (574) 
 34. BŘEZNA  Petr Třebíč 550,3 358,0 192,3 2,3 3 / 3 (566) 
 35. UHLÍŘ Karel Třebíč 548,7 374,3 174,3 2,7 3 / 3 (578) 
 36. FLEK  Roman Blansko 547,0 354,0 193,0 0,0 1 / 1 (547) 
 37. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 544,3 363,0 181,3 3,7 3 / 3 (595) 
 38. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 544,0 372,3 171,7 2,7 3 / 3 (561) 
 39. KSANDR Dalibor Solnice 542,3 358,0 184,3 1,5 2 / 2 (546) 
 40. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 541,3 365,0 176,3 4,0 3 / 3 (558) 
 41. DURDA Miroslav Třebíč 541,0 363,0 178,0 5,0 2 / 3 (542) 
 42. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 541,0 365,0 176,0 6,0 3 / 3 (592) 
 43. MACHÁLEK Jan Husovice 540,0 366,7 173,3 3,0 1 / 1 (557) 
 44. KOČÍ Miroslav Solnice 539,5 361,5 178,0 2,5 2 / 2 (557) 
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 45. HOLANEC Petr Rychnov 537,5 353,0 184,5 4,8 2 / 2 (547) 
 46. ČAPKA Josef Olomouc 537,5 366,3 171,3 3,8 2 / 2 (545) 
 47. HAVRAN Radek Olomouc 537,0 362,3 174,8 1,0 2 / 2 (549) 
 48. VESELÝ Marek Rýmařov 535,3 353,0 182,3 4,3 3 / 3 (552) 
 49. VEJVARA Jiří Jičín 535,0 359,0 176,0 5,3 2 / 2 (558) 
 50. VEJVARA Josef Jičín 532,5 348,0 184,5 4,3 2 / 2 (549) 
 51. HONC Martin Blansko 532,5 354,0 178,5 0,5 1 / 1 (536) 
 52. TOMEK Eduard Přemyslovice 532,0 373,0 159,0 7,3 3 / 3 (542) 
 53. STLOUKAL Miloš Blansko 530,5 353,5 177,0 2,0 1 / 1 (541) 
 54. BUREŠ Roman Jičín 530,5 354,3 176,3 4,0 2 / 2 (560) 
 55. PLŠEK David Husovice 529,7 358,0 171,7 7,7 1 / 1 (567) 
 56. KOZEL Martin Solnice 528,5 345,5 183,0 1,5 2 / 2 (536) 
 57. FRYDRYCH Kamil Rychnov 526,0 354,0 172,0 3,8 2 / 2 (563) 
 58. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 525,5 366,0 159,5 9,5 2 / 3 (560) 
 59. KAPUCIÁN Jiří Jičín 524,3 356,0 168,3 1,3 2 / 2 (543) 
 60. NESTROJIL Kamil Třebíč 523,5 349,5 174,0 2,5 2 / 3 (530) 
 61. CHADIM Michal Brno IV 519,3 353,3 166,0 6,3 3 / 3 (546) 
 62. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 518,3 350,7 167,7 4,7 3 / 3 (520) 
 63. KREJČÍ Milan Brno IV 515,0 353,7 161,3 6,0 3 / 3 (546) 
 64. KRAJZINGER Alexander Olomouc 507,0 347,0 160,0 7,5 2 / 2 (514) 
 65. HRUBÝ Milan Solnice 506,5 347,5 159,0 5,5 2 / 2 (524) 
 66. SOUKUP Jaroslav Jičín 502,0 343,8 158,3 7,5 2 / 2 (503) 
 67. PÍČ Pavel Solnice 500,0 332,0 168,0 3,0 2 / 2 (511) 
 68. MICHALÍK  Peter Brno IV 496,0 350,0 146,0 6,5 2 / 3 (497) 
 69. RIZMAN Milan Brno IV 482,0 335,7 146,3 8,0 3 / 3 (503) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč, � BYT: 568821196 
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 737135991(nenosím do zaměstnání), 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 
292 nebo internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


